

... sempozyum, kongre, forum



“KAMUSALLIK YENİDEN 2010 ÇALIŞTAYLARI”NIN İLKİ “BURSA YEREL ÇALIŞTAYI” DÜZENLENDİ

Neo-liberal ideolojinin ve pratiklerinin yarattığı toplumsal, siyasal, ekonomik ve çevresel tahribatın ortadan kaldırılmasına yönelik ve yaşanabilir bir toplumu "yeniden kamusalılık" fikri ile kurmanın mümkün olduğu iddiasını taşıyan KAMUSALLIK YENİDEN 2010 çalıştaylarının ilki olan BURSA YEREL ÇALIŞTAYI 6 Kasım 2010 Cumartesi günü Baro Evi Toplantı Salonu'nda düzenlendi.

Bursa Yerel Çalıştayı'nın açılış konuşmalarını sırası ile; EMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Remzi Çınar, TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Fikri Düşünceli, KESK Bursa Şubeler Platformu adına Süleyman Ayılmaz, DİSK Dev Sağlık İş Sendikası'ndan Derya Öztürk, Çağdaş Hukukçular Derneği Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Aslı Evke Yetkin ve Kamusalılık Yeniden Çalıştayı Yürütme Kurulu adına Ali Yiğit yaptı. Açılış konuşmalarının ardından ilk oturumda "Kamusalılık Kavramı Üzerine" Ankara Üniversitesi'nden Dinçer Demirkent sunum yaptı. "Kamunun Çöküşü: Güvencesizlik, Mülksüzleştirme" başlıklı oturumu EMO Yönetim Kurulu

Üyesi Emir Birgün yönetti. Oturma, Gazi Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İşıya Üşür, DİSK Dev-Sağlık-İş Sendikası Genel Başkanı Dr. Arzu Çerkezoğlu ve Araştırmacı Yazar Çigdem Çidamlı konuşmacı olarak katıldı. Konuşmaların ardından salondan gelen soruların katılımcıların yanıtlaması ile Bursa Yerel Çalıştayı sona erdi.



“AR-GE YENİLİK VE TEKNOLOJİ POLİTİKALARI FORUMU” YÜRÜTME KURULU TOPLANTISI YAPILDI

AR-GE Yenilik ve Teknoloji Politikaları Forumu (AYTP) Yürütme Kurulu toplantısı 25 Kasım 2010 Perşembe günü, EMO Ankara Şubesi'nde yapıldı. Forumun ilk duyuru taslağı ve program taslağının ele alındığı toplantıya, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Burak Oğuz, Şube Sempozyum Sekreteri Tülay Işık, TÜBİTAK'tan Serhat Çakır, ODTÜ-TEKPOL'dan Erkan Erdil, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nden Ali Fikirkoca katıldı.

BİTİRME PROJELERİ SERGİSİ YÜRÜTME KURULU TOPLANTISI YAPILDI

EMO Ankara Şubesi 20. Dönem etkinlikleri kapsamında düzenlenecek Bitirme Projeleri Sergisi Yürütme Kurulu toplantısı 25 Aralık 2010 Cumartesi günü saat Hotel Etap Mola Konferans Salonu'nda düzenlendi.

Yürütme Kurulu Toplantısı oturum başkanlığını EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş ve Ankara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Ziya Telatar yaptı. Toplantıya Ankara Üniversitesi, Atatürk Üniversitesi, Atılım Üniversitesi, Başkent Üniversitesi, Bilkent Üniversitesi, Cumhuriyet Üniversitesi, Çankaya Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, Kırıkkale Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, ODTÜ, TOBB-ETÜ'den elektrik, elektronik, bilgisayar, elektrik elektronik, bilişim sistemleri, biyomedikal, elektronik ve haberleşme bölümü öğretim üyeleri katıldı.

Yürütme Kurulu "Bitirme Projeleri Sergisi etkinliği içeriği, etkinlik tarihi, etkinlik logosu, etkinliğe katılacak proje sayısı ve projelerin kapsamı" konularını ele alarak bir sonraki toplantının 30 Nisan 2011 Cumartesi günü yapılmasına karar verdi.

4.ABGS : 4. Ağ ve Bilgi Güvenliği Sempozyumu

İki 2005 yılında olmak üzere geçmiş dönemlerde üç kez başarılı bir şekilde yapılmış olan Ağ ve Bilgi Güvenliği Sempozyumu, EMO ve Akademik Çevrelerin bakış açısının da yansıttığı bir anlayışla yapılacaktır. Sempozyum, akademik çalışmalara olduğu kadar, ilgili kişilerin ve sektör kuruluşlarının sorunlarına da açık bir platform olarak güncel tartışmaları kapsayacak şekilde gerçekleştirilecektir. Temel amacı, geleceğe dair teknolojik ve toplumsal bir projeksiyon üreten, somuta yönelik planlamaları tartışan, kapsayıcı bir etkinlik olarak ODTÜ ve Atılım Üniversitesi ile birlikte 21-22 Ekim tarihlerinde ODTÜ KKM' de düzenlenecektir.

AYTEP : AR-GE Yenilik ve Teknoloji Politikaları Forumu

Gerçekleştirilecek olan etkinlik ile, ülkemizin araştırma geliştirme faaliyetleri açısından mevcut durumu, teknoloji politikalarının belirlenme süreçleri ve uygulamaları, Ar-Ge çalışmaları ile ilgili teşvikler ve yasal mevzuatlar gibi konuların; akademisyenler, sektör uygulayıcıları, geliştirme konusunda faaliyet gösteren kuruluşlar ve destek mekanizmalarında yer alan kuruluşlarla birlikte meslek odalarının bakış açılarının da içinde bulunması sağlanacaktır. Bu çerçevede değişik açılardan yapılan değerlendirmeler sonucunda ortaklaşılacak yaklaşımlar ile yakalanacak olan bakış açısı, ilgili bütün tarafların beklentilerine olabildiğince geniş bir perspektif ile yanıt olabilecektir. Etkinlik, ODTÜ-TEKPOL ile birlikte geniş bir katılımcı yelpazesini kapsayarak 27-28-29 Ocak 2011 tarihlerinde ODTÜ Teknokent KOSGEB Konferans Salonu'nda gerçekleştirilecektir.

EEMG: Elektrik Elektronik Mühendisliği Günleri

Gelişen teknoloji ve yaşam standartları, günümüzde Elektrik Elektronik Haberleşme Mühendislikleri meslek alanlarının hızla gelişmesini getirmekte, bu hızlı gelişim bir yandan olanakları artırırken, diğer yandan bazen de çevresel etkileri ile meslek alanlarımızı kamuoyunun gündemine taşımaktadır. Tüm bu genel amaçlarla TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi olarak, Gazi Üniversitesi, Bilkent Üniversitesi ve Kırıkkale Üniversitesi işbirliği ile 2011 Yılı Kasım veya Aralık ayında "Elektrik Elektronik Mühendisliği Günleri" adı altında ulusal düzeyde bir etkinlik düzenlenecektir.

AMAÇ : Asansör Meslek Alanı Çalıştayı 2011

Asansör meslek alanı, kullanıcılar açısından can güvenliği başta olmak üzere, özellikle yüksek yapılarda dikine seyahat konforu

getirmektedir. Sektör bileşenleri açısından ise yasal mevzuat, teknik gelişmeler ve işçi sağlığı ve iş güvenliği boyutlarıyla paylaşılması gereken yoğun bir bilgi bulunmaktadır. Bu etkinlikle Asansör Meslek Alanındaki yeniliklerin, mevcut sorunların ve gelişen teknolojilerin; konuyla ilgili kamu ve özel sektör temsilcileri, uygulayıcıları, kullanıcıları ve araştırmacıları arasında tartışılması, bilginin paylaşılması ve karşılıklı ilişkilerin gelişmesi amaçlanmıştır. Aynı zamanda ilgili meslek alanlarındaki çalışmalarla, yerel ve ulusal bazda çıkarımların yapılması ve kamunun asansörler hakkında bilgilendirilmesi hedeflenmektedir. Asansör Meslek Alanı Çalıştayı (AMAÇ), 27-28 Mayıs 2011 tarihlerinde Milli Kütüphane' de gerçekleştirilecektir.

BPS : Bitirme Projeleri Sergisi 2011

Bitirme Projeleri Sergisi Etkinliği ile mesleğe adım atan öğrencilerin meslektaşları ile yarış içinde olmadan ürünlerini sergilemelerine olanak sağlamak amaçlanmaktadır. Her değerlendirmenin öznellik taşıdığı gerçeğinden hareketle; projeler jüri değerlendirmesine ve derecelendirmeye tabi tutulmayacak, bitirilen her proje sergileneyecektir.

Sektörde çalışan üyelerimizin de sergi ziyaretleri ile kendilerini geliştirmelerine olanak sağlanması ek amaç olarak öngörülmektedir. Etkinliğin gelecekte geleneksel hale gelmesi sonucunda, yeni mezunlarımızın daha kolay iş bulmasına ve projelere uygulanma alanı yaratılmasına yardımcı olması da beklenmektedir.

Şubemiz sınırları içindeki üniversitelerin Elektrik, Elektronik, Bilgisayar, Yazılım, Bilişim, Biyomedikal, Elektronik Haberleşme Mühendisliği Bölümlerinin bitirme projesi hazırlayan öğrencilerin projelerini sergileyeceği sergi alanı; Haziran 2011 sonunda daha sonra tespit edilecek bir tarih ve mekanda üç gün boyunca ziyaret edilebilecektir.

BİSF : Bilgi ve İletişim Sosyal Forumu - 2011

Günümüzde teknik olarak hızla gelişen, maliyet olarak ucuzlayan bilgi ve iletişim teknolojileri hayatın her alanına etki etmekte, insanları, davranışları, toplumları ve sistemleri değiştirmektedir. Yeni iletişim yöntemleri insanların-kurumların-devletlerin ilişkilerini dönüştürmekte, yeni medya ve bilgiye erişim biçimleri dünya algısını değiştirmekte, mahremi görünür kılarken bir yandan da insanlığı bir bilgi selinin ortasına atmaktadır.

Bilgi ve İletişim Sosyal Forumu'nun (BİSF) başlıca amacı, bilgi ve iletişim teknolojilerindeki değişimin birey, toplum, ekonomi, siyaset, hukuk, medya gibi kavramlar üzerindeki etkilerini bilimsel bir bakış açısıyla ortaya koymak ve bu sayede somut bir hareket planı üretmek bu yönde politikalar geliştirmeye yönelik çalışmalar yürütmektir. Bilgi ve İletişim Sosyal Forumu Nisan 2011 içinde Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi ile birlikte Ankara'da gerçekleştirilecektir.